PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG TH&THCS XÃ AN BÌNH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 14 /QĐ-TH&THCSAB                               An Bình, ngày 07tháng 02năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới của Vi rút Corona gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS AN BÌNH

Căn cứ Quyết định số 869/QĐ-UBND ngày 29/8/2019 của Chủ tịch UBND huyện Lạc Thủy về việc điều động bổ nhiệm Hiệu trưởng trường TH&THCS An Binh;
Thực hiện Kế hoạch số 13/ KH-GD&ĐT ngày 06/02/2020 của Phòng GD&ĐT Lạc Thủy V/v phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của Vi rút Corona gây ra;
Xét đề nghị của Tổ văn phòng trường TH&THCS An Bình,

QUYẾT ĐỊNH:

	Điều: Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viên đường hô hấp cấp do chủng mới của Vi rút Corona gây ra, gồm các ông, bà (Có danh sách kèm theo)
Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo tổ chức triển khai công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của Vi rút Corona; thực thi trách nhiệm, quyền hạn theo yêu cầu của Hiệu trưởng; ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của Vi rút Corona trong phạm vi nhà trường.
Điều 3: Các ông (bà) tổ trưởng, trưởng các đoàn thể, phụ trách các bộ phận của nhà trường và các ông (bà) có ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
-Như Điều 3;	(Đã ký)
- Lưu VT.

	        Quách Thế Anh

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới của Vi rút Corona gây ra
( Kèm theo Quyết định số 14/KH-TH&THCSAB ngày 07/02/2020 của Hiệu trưởng trường TH&THCS An Bình)

	I . Trưởng ban:
1. Ông Quách Thế Anh – Hiệu trưởng
II. Các Phó trưởng ban:
1. Bà Đào Thị Quyên- PHT: Phó ban thường trực
2. Bà Nguyễn Thị Thúy Nga- CTCĐ, PHT
3. Ông Nguyễn Quang Linh- PHT
III. Các ủy viên:
1. Ông Bùi Văn Giới - Phó CTCĐ, TT tổ KHTX
2. Ông Vũ Đức Minh - TT tổ KHXH
3. Bà Nguyễn Thị Minh Toan - TT tổ 1
4. Bà Tạ Thị Khuyên - TT tổ 2+3
5. Ông Bùi Tiến Lực – TT tổ 4+5
6. Ông Đinh Đình Hanh- TT tổ văn phòng
7. Bà Hằ Thị Hằng – Tổ phó tổ văn phòng, NV y tế học đường - Thư ký
8. Bà Trần Thị Nhàn – NV y tế
9. Ông Nguyễn Văn Lâm – Bí thư chi đoàn TN
10. Bà Hoàng Thị Lệ - GV TPT Đội
11. Ông Bùi Văn Thuyên – Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh trường.